
 

 

 

    

      

 
 

                               ZARZĄDZENIE  Nr 40/2022 

                  Wójta Gminy Jemielno  z dnia 27 kwietnia 2022 roku 

 

w  sprawie przedstawienia informacji z wykonania budżetu Gminy 

Jemielno za I kwartał 2022 roku 

 

 

        Na podstawie art.37   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2021 roku, poz. 305 /  

         

                                        Wójt Gminy Jemielno 

                                        zarządza,  co następuje : 

 

                                                      § 1 
 

Przedstawić następujące informacje dotyczące wykonania budżetu gminy  za                              

I kwartał  2022 roku  :              

                                                                                                                       Dane w PLN 

                                                                    Plan                                              Wykonanie 

DOCHODY                                          23.384.244,57                                   4.724.204,53 

dochody bieżące                                    15.751.299,71                                   4.721.099,69  

dochody majątkowe                                 7.632.944,86                                         3.104,84 

WYDATKI                                           30.084.900,57                                  4.233.501,64  

wydatki bieżące                                     15.453.175,71                                  4.057.062,99 

wydatki majątkowe                                14.631.724,86                                     176.438,65 

DEFICYT/NADWYŻKA                    -6.700.656,00                                      490.702,89  

PRZYCHODY  w tym:                         7.210.656,00                                   4.527.095,27 

kredyty i pożyczki                                   2.800.000,00                                                      0 

wolne środki                                            4.410.656,00                                   4.527.095,27 

      

ROZCHODY                                            510.000,00                                      302.500,00 

 

/ z tym spłaty kredytów i pożyczek/          510.000,00                                       302.500,00 

 

 

Gmina w okresie I kwartału 2022  roku nie udzieliła umorzeń niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art.60 ustawy o finansach publicznych. 

 

                                                                § 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej.                    


